ĐƠN VỊ BÁO CÁO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /BC-…..
	Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2022

BÁO CÁO NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG
BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG ……

(Theo Công văn số          /SXD-QLXD ngày        /9/2022 của Sở Xây dựng Đắk Lắk)

Kính gửi: Sở Xây dựng Đắk Lắk
1. Tên tổ chức:
2. Quyết định thành lập số:
Cấp ngày:

3. Địa chỉ :

4. Số điện thoại:
Email:

5. Giám đốc Ban quản lý dự án:

6. Lĩnh vực họat động Quản lý dự án chủ yếu:

7. Tình hình năng lực hoạt động Ban quản lý dự án:

Tổng số lực lượng lao động Ban quản lý dự án: ………... người

Trong đó : Đại học và trên đại học:

           người

  Cao đẳng, trung cấp:

                      người

8. Chứng chỉ năng lực đã được cấp (nếu có):
Mã số:…………………; Ngày cấp:…………………..; Nơi cấp:……………...
Lĩnh vực hoạt động:………………………..; Hạng:……………………………
9. Phản ánh những khó khăn vướng mắc và kiến nghị của đơn vị trong Quản lý  điều hành dự án đầu tư xây dựng công trình.
                ….., ngày ....... tháng ....... năm 2022

          Giám đốc

                       (Ký tên, đóng dấu)

Phụ lục 1. Báo cáo chi tiết năng lực cán bộ quản lý và chuyên môn kỹ thuật nghiệp vụ của Ban quản lý các dự án
(Kèm theo file bản sao chứng chỉ văn bằng, chứng chỉ hành nghề của cá nhân)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Trình độ chuyên môn
	Mã số chứng chỉ hành nghề đã được cấp
	Nội dung lĩnh vực hành nghề đã được cấp, Hạng CCHN
	Thời hạn CCHN
	HĐ lao động (năm)
	Ghi chú

Phụ lục 2: Báo cáo chi tiết tình hình năng lực hoạt động quản lý các dự án đầu tư xây dựng công trình
	TT
	Tên/Hạng  mục công trình
	Địa điểm  xây dựng
	Quy mô, loại, cấp công trình
	Tổng mức đầu tư
	Hình thức

Giao thầu
	Đơn vị tư vấn
	Đơn vị thi công
	Ghi chú

…., ngày ......  tháng ....... năm 2022

                                                                    Giám đốc

                                                                                   (Ký tên, đóng dấu)